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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den temiz siyaset çağrısı: 
“Nereden Buldun Yasası hayata geçirilmelidir!” 

“Siyasi transferler seçmen iradesine açık bir saygısızlıktır” 

 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, son dönemde siyaset 
gündemini meşgul eden parti transferleri ve siyasi ahlak tartışmalarına ilişkin 
sert bir açıklama yaptı. Şahin, "İktidarıyla muhalefetiyle siyaset kurumu bu 
sorumluluğun gereğini yerine getirmeye mecburdur, mahkumdur!" dedi. 

“Siyasi transferler demokratik meşruiyet sorunudur” 
Siyasetin zeminine ahlakı koyan İdris Şahin, millet iradesinin her şeyin üzerinde 
olduğunu belirterek şunları söyledi: 
“Siyaset; ilke, ahlak ve sorumluluk zemininde yapıldığında anlam kazanır. 
Milletimizin sandıkta ortaya koyduğu irade, siyasetçinin taşıdığı en büyük 
emanettir. Bu emaneti, siyasi parti transferleriyle yok saymak; yalnızca etik 



 
açıdan değil, demokratik meşruiyet açısından da ciddi bir sorun, seçmen 
iradesine karşı açık bir saygısızlıktır.” 

“Siyasi mühendislik milletin vicdanında karşılık bulmaz” 
Kişisel beklentilerin demokrasiye zarar verdiğini ifade eden Şahin, “Günübirlik 
hesaplar, kişisel beklentiler ve siyasi mühendislik çabaları; ne demokrasiyi 
güçlendirir ne de milletimizin vicdanında karşılık bulur. Kalıcı olan; ahlak, ilke 
ve erdemdir. Siyasette asıl olan makam değil, duruştur. Duruş, siyasette 
erdemli insanların işidir.” vurgusunda bulundu. 

“Nereden buldun yasası mutlaka çıkarılmalıdır” 
Siyasi ahlakın yolsuzlukla mücadeleden ayrı düşünülemeyeceğini savunan 
Ankara Milletvekili Şahin, somut yasal düzenleme çağrısı yaptı: 
“Siyasi ahlakın hâkim olduğu bir düzende yolsuzluğun da son bulması esastır. 
Temiz siyaset, şeffaflık ve hesap verebilirlik; güçlü demokrasinin vazgeçilmez 
şartıdır. Bu nedenle Siyasi Etik Yasası mutlaka çıkarılmalı, kamu vicdanını 
rahatlatacak şekilde ‘Nereden Buldun?’ Yasası da hayata geçirilmelidir.” 

“Herkes kendi yanlışıyla yüzleşmelidir” 
Siyaset kurumunu topyekûn bir sorumluluğa davet eden Şahin paylaşımını, 
“Gerçek anlamda bir güven ortamı oluşturmanın yolu; önce herkesin kendi 
yanlışına bakması, kendi eksiğiyle yüzleşmesi ve millete karşı görevini bir vazife 
bilinciyle yerine getirmesidir. Demokratik hayatımızın güçlenmesi, siyasete 
olan güvenin yeniden tesis edilmesi ve millet iradesinin korunması için güçlü 
bir etik düzen artık kaçınılmazdır.” sözleriyle noktaladı. 

 


